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SALAMANCA

AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA 
ALUMNOS QUE CURSEN EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA

37008291 - MIGUEL HERNÁNDEZ
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       2



CENTRO

6347758
6356550
6414365
6421845
6358460
6358422
6327728
6419051
6356687
6400331
6321096
6364170
6367051
6417073
6424404
6403586
6381889
6372712
6438358
6353511
6357952
6401844
6361658
6433141
6426464
6401096
6328750
6416812
6415300
6359508
6360895
6359222
6401029
6341312
6328961
6402955
6359243
6317244
6433825
6363760
6345534
6336930
6363293
6411613
6362354
6373073
6373082
6331459
6360249
6336368
6359650
6359710
6346569
6429043
6327146
6338644
6415330
6418595
6408597
6419196
6358068
6433219
6358052
6399366
6417740
6437546
6433632
6353184

SOLICITUD

07978711B
07978711B
07988495C
X6666693M
50101232X
50101232X
07965908L
70864782B
07951189C
07854785D
07854785D
11955444K
11955444K
07879152L
X3146008E
X7026225R
70923068S
70978827E
07878859W
53407338G
71092388D
70892417T
70872469Q
70970435W
07988426C
70869023C
07872196D
52927668E
07872196D
52413169X
70865505K
07968881W
08112246P
07864947M
07978499Y
07877921F
07852618G
07996041E
13118806C
70921725Y
70866333K
70866333K
70923962N
07971416F
07973536B
07973531Y
07973531Y
07959578Z
70865393R
X1000766J
07978126R
07978126R
07975744B
07975744B
X3700408F
70970051D
07983578W
70870024D
07956268Q
70869131J
07978125T
70873206V
07978125T
70878577Y
07830581R
06581310K
13118806C
Y0226117H

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

CHAMORRO PEREZ  MARIA JOSE
CHAMORRO PEREZ  MARIA JOSE
SANCHEZ ONTIYUELO  MARIA GEMMA
ANGULO QUINTERO  FRANK GREGORI
ANOVA ESTEVEZ  ROBERTO
ANOVA ESTEVEZ  ROBERTO
APARICIO GONZALEZ  JOSE CARLOS
NOREÑA BARBERO  MARIA DEL MAR
BARTOLOME SANCHEZ  JULIAN ANDRES
BENITO CREGO  LUCIO
BENITO CREGO  LUCIO
BUENO OLIVARES  IGNACIO
BUENO OLIVARES  IGNACIO
CASTAÑEDA SERRANO  LUIS
CHAHINE   RACHID
CRUZ MARTINEZ  ISIS ELISA
SOUSA SIMOES  ANABELA
MANGAS RODRIGUEZ  ANA BELEN
DELGADO VICENTE  JUAN MARIA
GALAN MUÑOZ  MATILDE
HOLGADO RODRIGUEZ  NATALIA
EL MIR CHAMMA  ZOUKAA
PEDRAZ HERNANDEZ  ANA MARIA
FALCON GAMARRA  FELIPE ANTONIO
GARCIA RODERO  JOSE LUIS
HERNANDEZ SANCHEZ  MYRIAM
MARCOS SANDOVAL  FRANCISCA
FERNANDEZ SANCHEZ  MARIA EUGENIA
MARCOS SANDOVAL  FRANCISCA
ACEVEDO APARICIO  MIRYAM
GONZALEZ ALVAREZ  JUAN LUIS
GONZALO PASCUAL  GERMAN
CASTELLANO MUÑOZ  MARIA NURIA
HERNANDEZ FIZ  FRANCISCO JAVIER
PEREZ ALONSO  MARIA LOURDES
HERRERO BLANCO  BONIFACIO
JIMENEZ SIMON  JESUS ANTONIO
JORGE MARTIN  JOSE LUIS
SASTRE JUEZ  MARÍA IRENE
SAAVEDRA VELASCO  LITIA
LUIS BENITO  JOSE JAVIER
LUIS BENITO  JOSE JAVIER
ALJA BLALATE  KAMLA
NIETO PIÑA  MARIA BELEN
GONZALEZ GOMEZ  MARIA JUDITH
MARTIN HERNANDEZ  MANUEL JOSE
MARTIN HERNANDEZ  MANUEL JOSE
MARTIN RECIO  JUAN MIGUEL
VALVERDE VICENTE  VIRGINIA
SANTOS PEREIRA  JOSE CARLOS
JIMENEZ EGIDO  JULIA
JIMENEZ EGIDO  JULIA
MORALES MARTIN  DAVID
MORALES MARTIN  DAVID
OLTEAN   VIRGIL MIHAI
OUANIT EL ATTAOUI  AATIKA
DIEGO SANCHEZ  MARIA DE LOS ANGELES
VELASCO DELGADO  PATRICIA
FERNANDEZ SANCHEZ  MARIA VISITACION
HOLGADO MARTIN  LETICIA
CARLOS HERNANDEZ  MARIA TERESA
GONZALEZ VIDAL  VERONICA
CARLOS HERNANDEZ  MARIA TERESA
SANCHEZ HERNANDEZ  JOSE ANGEL
SAUSA MESONERO  MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ FERRERUELA  MANUEL
SASTRE JUEZ  MARÍA IRENE
PENELA VICENTE  ADOSINDA MARIA

ALEJANDRO CHAMORRO  MARTA
ALEJANDRO CHAMORRO  SARA
ALLENDE SANCHEZ  ILLAN MANUEL
ANGULO SAAVEDRA  NICOLE FRANYELI
ANOVA ARROYO  DIEGO
ANOVA ARROYO  LAURA
APARICIO SAEZ  CRISTINA
BARBERO NOREÑA  PABLO
BARTOLOME PABLOS  ANDRES
BENITO GABRIEL  AITOR
BENITO GABRIEL  MACARENA
BUENO PEREZ  MARIO
BUENO PÉREZ  MARTA
CASTAÑEDA CRIADO  ALEJANDRO
CHAHINE   WISSAL
CRUZ MARTINEZ  ISIS ADRIANA
DE LA RIVA SOUSA  DAVID
DEL BOSQUE MANGAS  DAVID
DELGADO RODRIGUEZ  ELENA
DIAZ GALAN  ANAIS
DOMÍNGUEZ HOLGADO  HUGO
EL-MIR EL-MIR  NAY
FAJARDO PEDRAZ  AXEL
FALCON LOZANO  ANGELICA ROSMERY
GARCIA GARCIA  PAULA
GARCIA HERNANDEZ  NAYARA
GARCIA MARCOS  LEIRE
GARCÍA FERNÁNDEZ  FRANCISCO
GARCÍA MARCOS  SOFÍA
GONZALEZ ACEVEDO  ARUNA
GONZALEZ HERNANDEZ  DAVID
GONZALO VICENTE  LUIS
HERNANDEZ CASTELLANO  SANTIAGO
HERNÁNDEZ MATEOS  RAÚL
HERNÁNDEZ PÉREZ  HUGO
HERRERO PRIETO  CLAUDIA
JIMENEZ GONZALEZ  JESUS
JORGE LORENZO  IVAN
KHETABI   HALIMA
LEITON SAAVEDRA  ASLHY AINARA
LUIS MARTIN  CHRISTIAN
LUIS MARTIN  ZAIRA
MANZANO ALJA  AYMAN
MARCOS NIETO  LUCIA
MARTIN GONZALEZ  CRISTINA
MARTIN HERRERA  SAUL
MARTIN HERRERA  SORAYA
MARTIN MOLANO  MARINA
MARTIN VALVERDE  ALBERTO
MARTINHO VICENTE  TATIANA SOFIA
MELON JIMENEZ  CARLA
MELON JIMENEZ  LUCIA
MORALES BENITO  AMPARO
MORALES BENITO  NEREA
OLTEAN   VIRGIL RAUL
OUNOUNOU   WALID
PEREZ DIEGO  DIEGO
PEREZ VELASCO  RUBEN
QUINTERO FERNANDEZ  ESTHER
REXACH HOLGADO  SARA
SANCHEZ CARLOS  LUZ TERESA
SANCHEZ GONZALEZ  SERGIO
SÁNCHEZ CARLOS  EVA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ  JORGE
SAUSA REGALADO  MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ NAVARRO  RAUL
VÁZQUEZ SILVA  MOISES
VICENTE PEREIRA  CAROLINA

ALUMNO: Apellidos Nombre
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 ALTX - Ayudas al Estudio (2014/2015) 
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 Provincia:

Página:

SALAMANCA

33,95
50,00
54,12

105,00
50,00
29,10
24,62

105,00
75,00

105,00
22,52
50,00
50,00
75,00

105,00
105,00
105,00
39,50
29,10
58,95
75,00
50,00
50,00
75,00
75,00
75,00
36,87
29,28
50,00
49,85
75,00
50,00

105,00
29,28
29,14
50,00
75,00
50,00

105,00
44,00
26,97
75,00
55,19
29,10
17,55
59,29
21,70
30,13
50,00
36,90

105,00
51,60
33,62
50,00
20,75
32,76
29,10
50,00
50,00
75,00
50,00
50,00
50,00
50,00
29,10

105,00
105,00
44,30
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